
  

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ RADECHOVÁ 
 Náchodská 240 

 549 11 Dolní Radechová 

   

 
IČO: 272621 | Tel.: 491424724 | E-mail: 

obec@dradechova.cz  www.dolniradechova.cz 
Bankovní spojení: KB Náchod – 7424551/0100   

 

 

ZVEŘEJNĚNÍ 

oznámení o době a místě konání voleb v obci  

 

Starosta obce Dolní Radechová podle § 29 zákona č.491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí  a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

konaných ve dnech 23. a 24.září 2022 

 

oznamuje: 

 

Volby do zastupitelstva obce se uskuteční v pátek 23.9. 2022 od 14.00 do 22.00 hodin 

a v sobotu 24.9.2022 od 8.00 do 14.00 hodin. 

 

1. Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1 je volební místnost ve Víceúčelovém 

obecním centru Dolní Radechová č.p. 240 (zasedací místnost v 1.NP). 

 

2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky, který alespoň v druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let, je v den 

voleb v obci Dolní Radechová přihlášen k trvalému pobytu a státní občan jiného státu, 

který je v druhý den voleb držitelem potvrzení o přechodném pobytu na území nebo 

povolení k trvalému pobytu a je přihlášen k pobytu v obci Dolní Radechová, dosáhl 

věku nejméně 18 let a jemuž právo volit přiznává mezinárodní úmluva, kterou je Česká 

republika vázána a která byla vyhlášena ve Sbírce mezinárodních smluv.    

 

3. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb do zastupitelstva 

obce  hlasovací lístky. Ve dnech voleb do zastupitelstva obce může volič obdržet 

hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

V Dolní Radechové 2.9.2022 

 

Vyvěšeno dne:  

 

Sejmuto dne: 
 

 

 

 

         

  

                                                                                   Ing. Jan Michel  
starosta obce 


